برنامه هفتگی نیمسال اول سال تحصیلی1404-1403رشته کارشناسی ارشد پرستاری مراقبت های ویژه 1403– ترم اول
	ایام هفته
	10- 8
	12 - 10
	14-13
	14-16
	16-18
	18-20

	شنبه
	روش تحقیق
( خانم دکتر حق شناس)
کلاس 1
	قانون اخلاق پرستاری و روابط حرفه ای
(آقای دکتر محسن زاده)
کلاس1
	
	
	آمار
(آقای دکتر بذرافشان)
اتاق سرچ ارشد
	

	یک شنبه
	سیستم های اطلاع رسانی 
(خانم دکتر محسنی/آقای مهندس قنبری)
مرکز الکترونیک/اتاق سرچ ارشد
	داروشناسی
(خانم دکتر کاظمی)
کلاس 1
	
	ارزشیابی تشخیصی
(آقای دکتر رضاییان/خانم دکتر حق شناس)
کلاس1
	مبانی مراقبت ویژه
(خانم فرجی)
کلاس1
	

	دو شنبه
	
	
	
	
	
	

	سه شنبه
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